[image: image1.png]28
@
UNESPAR

Universidade Estadual do Parana
Campus de Campo Mourao

EDITAL N. 004/2019-CO
O Presidente da Comissão Organizadora da Eleição para Coordenação do Curso da Unespar – Campus de Campo Mourão, em conformidade com a Resolução 004/2014 – COU/UNESPAR, nomeado pela Resolução 003/2018 - Conselho de Campus, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E:
Proclamar o resultado do pleito eleitoral de 13 de março de 2019 para Coordenação do Curso de Ciências Contábeis. Candidato Marcelo Marchine Ferreira.
	01
	Comparecimento
	Docente
	15

	Discente
	84

	02
	Votos Validos
	Docente
	15
	0,7%

	Discente
	81
	0,2892%

	03
	Votos Brancos
	Docente
	00

	Discente
	03

	04
	Votos Nulos
	Docente
	00

	Discente
	00

	05
	IF
	98,92%

Campo Mourão, 14 de março de 2019.

Prof. Carlos Nilton Poyer
Presidente da Comissão Eleitoral
Resolução 003/2018 – Conselho de Campus
[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]PARANA

GOVERNO DO ESTADO